SIMEC ACERO, S. A. DE C.V, SCN008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 10/01/17 17:46:49
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 024390 CONTRA 24797 REMISION: 0109632-1
PRODUCTO: ANGULO 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA 23.474 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  JIMENEZ
PESO TEORICO PRODUCTQ:14.583 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P S % Sn 5 C $ Cu % Mo $51 §NL % Cr 5V %M $Ti % Nb

323809 0090 .0260  .0260  .2000  .2900  .0100  .240 .080  .130 .00l .930 .001  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP C

323809 56,505 78,857 27
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP F

323809

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

323809  TRAO1127
323809  TRAQ1137




